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La Línea 1 es la gama más sencilla y económica del equi-
pamiento comercial. Modular, robusta y de fácil montaje, 
esta estantería es un excelente expositor para produc-
tos de todo tipo.
Aproveche el espacio disponible y muestre sus produc-
tos al público de manera eficaz y agradable.

VARIEDAD DE USOS Y DISEÑOS

Comprende de tres tipos de modelos diferentes: Mural, 
Góndola y Cremallera. La principal diferencia entre los 
modelos reside en la estructura, adaptándose a las ne-
cesidades de almacenaje de cada cliente.
Quedan combinados diseño y resistencia, ya que conta-
mos con materiales de primera calidad.

 Aprovechamiento del espacio

 Bajo coste

 Multitud de accesorios y complementos

 Excelente expositor

 Facilidad de montaje

Estantería Góndola Estantería CremalleraEstantería Mural

2

DEFINICIÓN LINEA 1

www.estanterias.com.pa



Bandejas

Cremallera Mural

SOPORTES

Góndola

ESQUEMA MONTAJE
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ESTRUCTURA LÍNEA 1

1. Soporte

2. Rótulas niveladoras

3. Unión sujeción

4. Tapas de plástico

5. Bandejas

6. Escuadras
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DEFINICIÓN LÍNEA 2
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La Línea 2 es una gama con mejor acabado y mayor fun-
cionalidad. Modular, robusta y de fácil montaje.

PERSONALICE SU COMERCIO CON ESTILO

Se caracteriza por su versatilidad tanto en diseño como 
en sus aplicaciones. De esta manera usted podrá confe-
rir una imagen personalizada de su comercio.

SOLIDEZ Y SEGURIDAD

Cada bandeja incorpora refuerzos, lo que permite una 
gran resistencia, con capacidad para soportar mayor 
carga.
Podrá tener mejor organización y rendimiento comercial.

 Diseño y funcionalidad

 Estructura modular

 Resistencia y solidez

 Dispone de una amplia gama de accesorios

 Excelente servicio de proyectos y postventa

Estantería Góndola Estantería Mural
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ESTRUCTURA LÍNEA 2

Puntal Fondos lisos y perforados

Largo

65 cm
100 cm
130 cm

Alto

24 cm
36 cm

Largo

65 cm

Ancho
30 cm
40 cm
50 cm
60 cm

Largo

100 cm

Ancho

130 cm

30 cm
40 cm
50 cm
60 cm

30 cm
40 cm
50 cm
60 cm
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Puntal Línea II

Soporte Rótula

Rótula

Tapas de plástico

Unión de Sujección

Base Mural

Rodapiés

Fondos

Bandejas

Escuadras

Portaprecios

Tapajuntas góndolas

10.

11.

12.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

1.

2.

8

9

10

11

3
7 7

www.estanterias.com.pa



ACCESORIOS

6

Soporte perchero Cestos Soporte calzado

Ganchos Conjunto para espejo Bandeja expositor

Bandeja revistero Soporte caja Separadores

Portaprecios de colores Soporte gancho tubo Frontal bandeja

Y 
MUCHOS

MÁS
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APLICACIONES
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Las Líneas Comerciales de TECNY STAND 
están caracterizadas por tener una gran 
flexibilidad en el uso y diseño.

Son el sistema ideal para multitud de    
establecimientos, tales como ferreterías, 
supermercados, farmacias, librerías, ofi-
cinas, menaje, zapaterías...

Suministros industriales

Supermercado

Multiprecios

Jugueterías

Menaje

Ferreterías

Electrónica
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En TECNY STAND contamos con un experimentado equipo de diseño que se encarga de asesorar de manera 
personal e individualizada a todos nuestros clientes.

Proyectos
personalizados

Gracias a su especial atención y dedicación, nuestras instalaciones son siempre la solución ideal para sus proble-
mas de logística y almacenaje.

Diseñamos su instalación para ajustar nuestros 
productos a sus necesidades

Realizamos recreaciones en 3D para visualizar 
las instalaciones antes de crearlas

SOLICITE
PRESUPUESTO
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Compras directas 
a fábrica

www.estanterias.com.pa9




